Instrutora em Cursos de Qualificação profissional e Curso Técnico em Logística. Professora do Ensino 
Técnico na Faculdade Metropolitana de Manaus-FAMETRO/CEMETRO; Consultora, Palestrante e 
Instrutora de Treinamentos na área de Logística e Materiais. 

Investimento por Participante: 
R$ 265,00 (Duzentos e sessenta e cinco reais) ou 3X de R$ 97,00 nos cartões Visa, MasterCard, Visa 
Electron, MasterCard Maestro, Elo, Hipercard, Hiper e Amex. 

Este valor inclui: material didático digital e certificados de participação. 

Condições de Pagamento: 
Pessoa Física: Transferência Bancária, Cartão de Débito ou Crédito.